
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1/1 

 

ANO XV  N° 2499 – Sexta – Feira 19 de Abril de 2024 Suplemento 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS E SESSÃO DE ANÁLISE DAS MESMAS 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°032/2024 

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2024 

 

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 
FORNECIMENTO DE ÓCULOS COM LENTES CORRETIVAS INCLUINDO A ARMAÇÃO, PARA CORRIGIR MIOPIAS, HIPERMIOPIAS, 
ASTIGMATISMOS, PRESBIOPIA E BAIXA VISÃO, AOS USUARIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE. 
 
 
O MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA/MS, por intermédio do seu Pregoeiro, consoante atribuições previstas na legislação vigente, convoca por meio deste, a 
empresa abaixo relacionada, para apresentar até ás 08h30 dia 23/04/2024, as amostras de todos os produtos do LOTE 1, 2 e 3, do processo licitatório 
supracitado, na Secretaria Municipal de Saude, com endereço Rua 31 de março, nº 494 - Bairro Centro, neste município.  
 

Colocação Empresa convocada 

1ª MC PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES - EIRELI - ME 
CNPJ: 21.870.007/0001-34 
RUA FERNANDO FERRARI, 1175 – SALA D – VILA INDUSTRIAL, Dourados - MS, CEP: 79813-230 

 
Fica notificado os demais interessados a participarem da reunião de avalição das amostras, a se realizar no dia 23/04/2024 ás 09h00.  
 
Aral Moreira?MS 19 de abril de 2024. 
 
 

AUGUSTO OLMEDO DE MATTOS 
PREGOEIRO 

 


		2024-05-29T11:47:59-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




